

Johanna Toivanen -Edunvalvontaa sydämellä!

Johanna työskentelee sitoutuneesti ja sydämellä opetusalan edunvalvonnan parissa. Minulla on ollut ilo todeta tämä käytännön arjessa työskennellessäni Johannan kanssa viimeksi kuluneiden viiden vuoden aikana. Toimiessaan OAJ Pirkanmaan puheenjohtajana Johanna on ollut työparinani, ja hänen vetäessään OAO-YLL-jaostamme, olemme tehneet tiivistä yhteistyötä. Kuten myös työskennellessämme Tampereen seudun ammatilliset opettajat ry:n hallituksessa.

Johannan kanssa on helppoa työskennellä. Johanna on joukkuepelaaja, jota ay-kärpänen on päässyt puremaan jo vuosikymmeniä sitten. Kokemus näkyy oma-aloitteisuutena, varmuutena ja luotettavuutena asioiden hoidossa. Hän antaa kaikkien pelata ja tukee muita silloin kun siihen on tarvetta. Hänellä on rakentava lähestymistapa, jossa päätösten perusteita ja niiden vaikutuksia pohditaan yhteistyössä. Hänen toimintansa edunvalvonnassa ja luottamustehtävissä on tavoitteellista, suunnitelmallista ja inhimillistä. Johanna tekee mitä lupaa ja uskaltaa myös luottaa vastuunjakamiseen.

Johanna on yhteistyökykyinen ja kattavasti verkottunut. Hän omaa hyvän kokonaisnäkemyksen opetusalan tilanteesta, sillä hän on työskennellyt OAJ:n luottamustehtävissä niin paikallisella, alueellisella kuin valtakunnallisella tasolla. Hänen työskentelyssään näkyy usko ja halu vaikuttaa meille kaikille ammatillisille opettajille yhteisiin asioihin. Johanna on luonteeltaan yhteishenkeä luova ja aktiivinen asioiden edistäjä. Hänellä on kokemusta, tietoa ja taitoa sekä halua kuunnella, kuulla ja ymmärtää erilaisia näkemyksiä. Johannalla on myös valmiutta viedä päätökseen myös vaikeammat asiat ja toimia hyvässä yhteistyössä silloinkin, kun asioihin liittyy tunteita herättäviä ja toisistaan poikkeavia näkemyksiä. Hän antaa palautetta ja kritiikkiä asiallisesti, kannustavasti ja rehellisesti. Johanna on ammattiyhdistystoiminnassa luottopelaaja, joka toimii edunvalvonnan ja vaikuttamisen pelikentillä valmistautuneena ja valmiina luomaan ratkaisuja.

Jussi Savolainen
OAJ Pirkanmaan alueasiantuntija